
Fahrplanänderungen RB60
Pfronten-Steinach - Garmisch-Patenkirchen
Gültig vom 15.-31.7. und 2.-8.8.2022 (7 Uhr)

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5503 5505 5507 5509 5511 5501 5537 5513 5515 5539 5519
16.7. 16.7.- 15.7. 16.7. 15.7.

18.-23.7. 31.7.- 18.-22.7. 23.7. 15.-31.7. 15.-31.7. 16.+17.7. 15.-31.7. 18.-22.7. 16.+17.7. 16.+17.7.
25.-30.7. 2.8. 25.-29.7. 30.7. 23.+24.7. 25.-29.7. 23.+24.7. 23.+24.7.

2.-6.8. 8.8. 2.-5.8. 6.8. 2.-7.8. 2.-7.8. 30.+31.7. 2.-7.8. 2.-5.8. 30.+31.7. 30.+31.7.
8.8. 6.+7.8. 6.+7.8. 6.+7.8.

Von:

Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 ab  6.34  8.34  9.34  10.34  11.34  11.34  12.34
Vils Stadt  am Rathaus  6.40  8.40  9.40  10.40  11.40  11.40  12.40
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße  6.45  8.45  9.45  10.45  11.45  11.45  12.45
Musau  Musau Bahnhst/Raintal  6.50  8.50  9.50  10.50  11.50  11.50  12.50
Pflach  Am Kulturhaus  6.53  8.53  9.53  10.53  11.53  11.53  12.53
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an  6.57  8.57  9.57  10.57  11.57  11.57  12.57
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab  5.25  6.57  7.57  7.57  8.57  10.57  11.57  11.57  12.57
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle  5.30  7.02  8.02  8.02  9.02  11.02  12.02  12.02  13.02
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort  5.40  7.12  8.12  8.12  9.12  11.12  12.12  12.12  13.12
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn  5.45  7.17  8.17  8.17  9.17  11.17  12.17  12.17  13.17
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort  5.46  7.18  8.18  8.18  9.18  11.18  12.18  12.18  13.18
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)  5.51  7.23  8.23  8.23  9.23  11.23  12.23  12.23  13.23
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"  5.56  7.28  8.28  8.28  9.28  10.28  11.28  12.28  12.28  13.28
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof  6.01  7.33  8.33  8.33  9.33  10.33  11.33  12.33  12.33  13.33
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"  6.09  7.41  8.41  8.41  9.41  10.41  11.41  12.41  12.41  13.41
Untergrainau  direkt am Bahnhof  6.16  7.48  8.48  8.48  9.48  10.48  11.48  12.48  12.48  13.48
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient | | | | | | | | | |
Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof an  6.25  7.57  8.57  8.57  9.57  10.57  11.57  12.57  12.57  13.57

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 1 von 8

Stand: 22.07.2022



Fahrplanänderungen RB60
Pfronten-Steinach - Garmisch-Patenkirchen
Gültig vom 15.-31.7. und 2.-8.8.2022 (7 Uhr)

Von:

Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 ab
Vils Stadt  am Rathaus
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße
Musau  Musau Bahnhst/Raintal
Pflach  Am Kulturhaus
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"
Untergrainau  direkt am Bahnhof
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient
Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof an

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5517 5543 5541 5521 5523 5527 5529 5533 5545 5535 5547
15.7. 15.7. 15.7.

18.-22.7. 18.-22.7. 16.+17.7. 15.-31.7. 15.-31.7. 15.-31.7. 15.-31.7. 15.-31.7. 17.-22.7. 15.-31.7. 15.-31.7.
25.-29.7. 25.-29.7. 23.+24.7. 24.-29.7.

2.-5.8. 2.-5.8. 30.+31.7. 2.-7.8. 2.-7.8. 2.-7.8. 2.-7.8. 2.-7.8. 31.7. 2.-7.8. 2.-7.8.
6.+7.8. 2.-5.8.

7.8.

 12.34  13.34  13.34  14.34  15.34  16.34  17.34  18.34  19.34  20.34  21.34
 12.40  13.40  13.40  14.40  15.40  16.40  17.40  18.40  19.40  20.40  21.40
 12.45  13.45  13.45  14.45  15.45  16.45  17.45  18.45  19.45  20.45  21.45
 12.50  13.50  13.50  14.50  15.50  16.50  17.50  18.50  19.50  20.50  21.50
 12.53  13.53  13.53  14.53  15.53  16.53  17.53  18.53  19.53  20.53  21.53
 12.57  13.57  13.57  14.57  15.57  16.57  17.57  18.57  19.57  20.57  21.57
 12.57  13.57  13.57  14.57  15.57  16.57  17.57  18.57  20.59
 13.02  14.02  14.02  15.02  16.02  17.02  18.02  19.02  21.04
 13.12  14.12  14.12  15.12  16.12  17.12  18.12  19.12  21.14
 13.17  14.17  14.17  15.17  16.17  17.17  18.17  19.17  21.19
 13.18  14.18  14.18  15.18  16.18  17.18  18.18  19.18  21.20
 13.23  14.23  14.23  15.23  16.23  17.23  18.23  19.23  21.25
 13.28  14.28  14.28  15.28  16.28  17.28  18.28  19.28  21.30
 13.33  14.33  14.33  15.33  16.33  17.33  18.33  19.33  21.35
 13.41  14.41  15.41  16.41  17.41  18.41  19.41  21.43
 13.48  14.48  15.48  16.48  17.48  18.48  19.48  21.50

| | | | | | | |
 13.57  14.57  15.57  16.57  17.57  18.57  19.57  21.59

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 2 von 8

Stand: 22.07.2022



Fahrplanänderungen RB60
Garmisch-Patenkirchen - Pfronten-Steinach

Gültig vom 15.-31.7. und 2.-8.8.2022 (6.30 Uhr)

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5500 5502 5504 5506 5508 5510 5536 5510 5512 5538 5544

15.+16.7. 15.7. 15.7. 15.7.
16.-31.7. 18.-23.7. 16.+17.7. 18.-22.7. 15.-31.7. 18.-22.7. 16.+17.7. 16.+17.7. 15.-31.7. 16.+17.7. 18.-22.7.

2.-8.8. 25.-30.7. 23.+24.7. 25.-29.7. 25.-29.7. 23.+24.7. 23.+24.7. 23.+24.7. 25.-29.7.
2.-6.8. 30.+31.7. 2.-5.8. 2.-7.8. 2.-5.8. 30.+31.7. 30.+31.7. 2.-7.8. 30.+31.7. 2.-5.8.

6.+7.8. 6.+7.8. 6.+7.8. 6.+7.8.

Von:

Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof ab  6.37  7.05  7.05  8.05  9.05  9.05  10.05  11.05
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient | | | | | | | |
Untergrainau  direkt am Bahnhof  6.46  7.14  7.14  8.14  9.14  9.14  10.14  11.14
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"  6.53  7.21  7.21  8.21  9.21  9.21  10.21  11.21
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof  7.01  7.29  7.29  8.29  9.29  9.29  10.29  11.29
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"  7.06  7.34  7.34  8.34  9.34  9.34  10.34  11.34
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)  7.11  7.39  7.39  8.39  9.39  10.39  11.39
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort  7.16  7.44  7.44  8.44  9.44  10.44  11.44
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn  7.17  7.45  7.45  8.45  9.45  10.45  11.45
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort  7.22  7.50  7.50  8.50  9.50  10.50  11.50
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle  7.32  8.00  8.00  9.00  10.00  11.00  12.00
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an  7.37  8.05  8.05  9.05  10.05  11.05  12.05
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab  6.00  8.05  8.05  9.05  10.05  10.03  11.05  12.03  12.03
Pflach  Am Kulturhaus  6.05  8.10  8.10  9.10  10.10  10.08  11.10  12.08  12.08
Musau  Musau Bahnhst/Raintal  6.10  8.15  8.15  9.15  10.15  10.13  11.15  12.13  12.13
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße  6.13  8.18  8.18  9.18  10.18  10.16  11.18  12.16  12.16
Vils Stadt  am Rathaus  6.17  8.22  8.22  9.22  10.22  10.20  11.22  12.20  12.20
Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 an  6.23  8.28  8.28  9.28  10.28  10.26  11.28  12.26  12.26

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 3 von 8

Stand: 22.07.2022



Fahrplanänderungen RB60
Garmisch-Patenkirchen - Pfronten-Steinach

Gültig vom 15.-31.7. und 2.-8.8.2022 (6.30 Uhr)

Von:

Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof ab
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient
Untergrainau  direkt am Bahnhof
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab
Pflach  Am Kulturhaus
Musau  Musau Bahnhst/Raintal
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße
Vils Stadt  am Rathaus
Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 an

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5514 5516 5540 5518 5542 5520 5522 5526 5528 5532 5534

15.7. 15.7. 15.7.
15.-31.7. 18.-22.7. 16.+17.7. 15.-31.7. 18.-22.7. 16.+17.7. 15.-31.7. 15.-31.7. 15.-31.7. 17.-22.7. 15.-31.7.

25.-29.7. 23.+24.7. 25.-29.7. 23.+24.7. 24.-29.7.
2.-7.8. 2.-5.8. 30.+31.7. 2.-7.8. 2.-5.8. 30.+31.7. 2.-7.8. 2.-7.8. 2.-7.8. 31.7. 2.-7.8.

6.+7.8. 6.+7.8. 2.-5.8.
7.8.

 12.05  13.05  13.05  14.05  15.05  16.05  17.05  18.05  19.05  20.05
| | | | | | | | | |

 12.14  13.14  13.14  14.14  15.14  16.14  17.14  18.14  19.14  20.14
 12.21  13.21  13.21  14.21  15.21  16.21  17.21  18.21  19.21  20.21
 12.29  13.29  13.29  14.29  15.27  15.29  16.29  17.29  18.29  19.29  20.29
 12.34  13.34  13.34  14.34  15.32  15.34  16.34  17.34  18.34  19.34  20.34
 12.39  13.39  13.39  14.39  15.37  15.39  16.39  17.39  18.39  19.39  20.39
 12.44  13.44  13.44  14.44  15.42  15.44  16.44  17.44  18.44  19.44  20.44
 12.45  13.45  13.45  14.45  15.43  15.45  16.45  17.45  18.45  19.45  20.45
 12.50  13.50  13.50  14.50  15.48  15.50  16.50  17.50  18.50  19.50  20.50
 13.00  14.00  14.00  15.00  15.58  16.00  17.00  18.00  19.00  20.00  21.00
 13.05  14.05  14.05  15.05  16.03  16.05  17.05  18.05  19.05  20.05  21.05
 13.05  14.05  14.05  15.05  16.03  16.05  17.05  18.05  19.05  20.05  21.05
 13.10  14.10  14.10  15.10  16.08  16.10  17.10  18.10  19.10  20.10  21.10
 13.15  14.15  14.15  15.15  16.13  16.15  17.15  18.15  19.15  20.15  21.15
 13.18  14.18  14.18  15.18  16.16  16.18  17.18  18.18  19.18  20.18  21.18
 13.22  14.22  14.22  15.22  16.20  16.22  17.22  18.22  19.22  20.22  21.22
 13.28  14.28  14.28  15.28  16.26  16.28  17.28  18.28  19.28  20.28  21.28

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 4 von 8

Stand: 22.07.2022



Fahrplanänderungen RB60
Pfronten-Steinach - Garmisch-Patenkirchen

Gültig am 1.8.2022 (Uml. wegen Straßensperrung zw. Vils und Pfronten-Steinach)

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5503 5505 5507 5511 5501 5513 5515 5517 5543 5521 5523
1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8.

Von:

Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 ab  6.12  8.12  9.12  10.12  11.12  12.12  13.12  14.12  15.12
Pronten-Ried  Ortszentrum der Gemeinde Pfronten  6.18  8.18  9.18  10.18  11.18  12.18  13.18  14.18  15.18
Vils Stadt  am Rathaus  6.40  8.40  9.40  10.40  11.40  12.40  13.40  14.40  15.40
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße  6.45  8.45  9.45  10.45  11.45  12.45  13.45  14.45  15.45
Musau  Musau Bahnhst/Raintal  6.50  8.50  9.50  10.50  11.50  12.50  13.50  14.50  15.50
Pflach  Am Kulturhaus  6.53  8.53  9.53  10.53  11.53  12.53  13.53  14.53  15.53
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an  6.57  8.57  9.57  10.57  11.57  12.57  13.57  14.57  15.57
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab  5.25  6.57  7.57  8.57  10.57  11.57  12.57  13.57  14.57  15.57
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle  5.30  7.02  8.02  9.02  11.02  12.02  13.02  14.02  15.02  16.02
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort  5.40  7.12  8.12  9.12  11.12  12.12  13.12  14.12  15.12  16.12
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn  5.45  7.17  8.17  9.17  11.17  12.17  13.17  14.17  15.17  16.17
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort  5.46  7.18  8.18  9.18  11.18  12.18  13.18  14.18  15.18  16.18
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)  5.51  7.23  8.23  9.23  11.23  12.23  13.23  14.23  15.23  16.23
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"  5.56  7.28  8.28  9.28  11.28  12.28  13.28  14.28  15.28  16.28
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof  6.01  7.33  8.33  9.33  11.33  12.33  13.33  14.33  15.33  16.33
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"  6.09  7.41  8.41  9.41  11.41  12.41  13.41  15.41  16.41
Untergrainau  direkt am Bahnhof  6.16  7.48  8.48  9.48  11.48  12.48  13.48  15.48  16.48
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient | | | | | | | | |
Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof an  6.25  7.57  8.57  9.57  11.57  12.57  13.57  15.57  16.57

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 5 von 8

Stand: 22.07.2022



Fahrplanänderungen RB60
Pfronten-Steinach - Garmisch-Patenkirchen

Gültig am 1.8.2022 (Uml. wegen Straßensperrung zw. Vils und Pfronten-Steinach)

Von:

Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 ab
Pronten-Ried  Ortszentrum der Gemeinde Pfronten
Vils Stadt  am Rathaus
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße
Musau  Musau Bahnhst/Raintal
Pflach  Am Kulturhaus
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"
Untergrainau  direkt am Bahnhof
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient
Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof an

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5527 5529 5533 5545 5535 5547
1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8.

 16.12  17.12  18.12  19.12  20.12  21.12
 16.18  17.18  18.18  19.18  20.18  21.18
 16.40  17.40  18.40  19.40  20.40  21.40
 16.45  17.45  18.45  19.45  20.45  21.45
 16.50  17.50  18.50  19.50  20.50  21.50
 16.53  17.53  18.53  19.53  20.53  21.53
 16.57  17.57  18.57  19.57  20.57  21.57
 16.57  17.57  18.57  20.59
 17.02  18.02  19.02  21.04
 17.12  18.12  19.12  21.14
 17.17  18.17  19.17  21.19
 17.18  18.18  19.18  21.20
 17.23  18.23  19.23  21.25
 17.28  18.28  19.28  21.30
 17.33  18.33  19.33  21.35
 17.41  18.41  19.41  21.43
 17.48  18.48  19.48  21.50

| | | |
 17.57  18.57  19.57  21.59

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 6 von 8

Stand: 22.07.2022



Fahrplanänderungen RB60
Garmisch-Patenkirchen - Pfronten-Steinach

Gültig am 1.8.2022 (Uml. wegen Straßensperrung zw. Vils und Pfronten-Steinach)

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5500 5502 5506 5508 5510 5512 5544 5514 5516 5518 5542
1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8.

Von:

Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof ab  6.37  7.05  8.05  9.05  10.05  12.05  13.05  14.05
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient | | | | | | | |
Untergrainau  direkt am Bahnhof  6.46  7.14  8.14  9.14  10.14  12.14  13.14  14.14
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"  6.53  7.21  8.21  9.21  10.21  12.21  13.21  14.21
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof  7.01  7.29  8.29  9.29  10.29  12.29  13.29  14.29  15.27
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"  7.06  7.34  8.34  9.34  10.34  12.34  13.34  14.34  15.32
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)  7.11  7.39  8.39  9.39  10.39  12.39  13.39  14.39  15.37
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort  7.16  7.44  8.44  9.44  10.44  12.44  13.44  14.44  15.42
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn  7.17  7.45  8.45  9.45  10.45  12.45  13.45  14.45  15.43
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort  7.22  7.50  8.50  9.50  10.50  12.50  13.50  14.50  15.48
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle  7.32  8.00  9.00  10.00  11.00  13.00  14.00  15.00  15.58
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an  7.37  8.05  9.05  10.05  11.05  13.05  14.05  15.05  16.03
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab  6.00  8.05  9.05  10.05  11.05  12.03  13.05  14.05  15.05  16.03
Pflach  Am Kulturhaus  6.05  8.10  9.10  10.10  11.10  12.08  13.10  14.10  15.10  16.08
Musau  Musau Bahnhst/Raintal  6.10  8.15  9.15  10.15  11.15  12.13  13.15  14.15  15.15  16.13
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße  6.13  8.18  9.18  10.18  11.18  12.16  13.18  14.18  15.18  16.16
Vils Stadt  am Rathaus  6.17  8.22  9.22  10.22  11.22  12.20  13.22  14.22  15.22  16.20
Pronten-Ried  Ortszentrum der Gemeinde Pfronten  6.39  8.44  9.44  10.44  11.44  12.42  13.44  14.44  15.44  16.42
Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 an  6.45  8.50  9.50  10.50  11.50  12.48  13.50  14.50  15.50  16.48

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 7 von 8

Stand: 22.07.2022



Fahrplanänderungen RB60
Garmisch-Patenkirchen - Pfronten-Steinach

Gültig am 1.8.2022 (Uml. wegen Straßensperrung zw. Vils und Pfronten-Steinach)

Von:

Garmisch-Partenkirchen  direkt am Bahnhof ab
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient
Untergrainau  direkt am Bahnhof
Griesen (Obb)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"
Ehrwald(Zugsp.B)  direkt am Bahnhof
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort Unterdorf ( an der Abzw. Bf)
Bichlbach-Berw.  Postbushaltestelle im Ort
Bichlbach-Almk  Postbushaltestelle Almkopfbahn
Heiterw-Plansee  Postbushaltestelle im Ort
Reutte Schulz.  Bushaltestelle Reutte Rochuskapelle
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab
Pflach  Am Kulturhaus
Musau  Musau Bahnhst/Raintal
Ulrichsbr-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße
Vils Stadt  am Rathaus
Pronten-Ried  Ortszentrum der Gemeinde Pfronten
Pfronten-Steinach  vor dem Bahnhof, Bussteig 1 an

Nach:

Bus

Fahrplanänderungen am:

Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60 Bus 60
5522 5526 5528 5532 5534
1.8. 1.8. 1.8. 1.8. 1.8.

 16.05  17.05  18.05  19.05  20.05
| | | | |

 16.14  17.14  18.14  19.14  20.14
 16.21  17.21  18.21  19.21  20.21
 16.29  17.29  18.29  19.29  20.29
 16.34  17.34  18.34  19.34  20.34
 16.39  17.39  18.39  19.39  20.39
 16.44  17.44  18.44  19.44  20.44
 16.45  17.45  18.45  19.45  20.45
 16.50  17.50  18.50  19.50  20.50
 17.00  18.00  19.00  20.00  21.00
 17.05  18.05  19.05  20.05  21.05
 17.05  18.05  19.05  20.05  21.05
 17.10  18.10  19.10  20.10  21.10
 17.15  18.15  19.15  20.15  21.15
 17.18  18.18  19.18  20.18  21.18
 17.22  18.22  19.22  20.22  21.22
 17.44  18.44  19.44  20.44  21.44
 17.50  18.50  19.50  20.50  21.50

Kopie von B3 Ersatz-Fpl. MGP-XART-MPFS 15.07.-21.08.22 (SEV 98969)
Seite 8 von 8

Stand: 22.07.2022


	15.-31.7.+2.-8.8. Ri MGP.
	15.-31.7.+2.-8.8. Ri Vils
	1.8. Ri Garmisch P.
	1.8. Ri Vils

